
ZARZĄDZENIE Nr 3 /2019 

WÓJTA  GMINY KOBYLANKA 

z dnia 10  stycznia 2019   r. 

 

w sprawie powołania operatora obsługi informatycznej Obwodowej Komisji Wyborczej 

Nr 1 w wyborach uzupełniających do Rady Gminy Kobylanka  

zarządzonych na dzień 10 lutego 2019 r. 

 

 Na podstawie §7 ust.1 i 2 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej  

z dnia 13 sierpnia 2018 r. w sprawie  warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania 

techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw 

i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów  

i prezydentów miast zarządzam, co następuje: 

§1.Ustanawiam operatora obsługi informatycznej Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1  

w Kobylance  w wyborach uzupełniających do Rady Gminy Kobylanka na dzień   

10 lutego 2019 r. w osobie Pana Pawła Bagińskiego. 

§2. Zakres zadań operatorów określa załącznik Nr 5 do uchwały  Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 13 sierpnia 2018 r. w sprawie  warunków oraz sposobu pomocniczego 

wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów  

i prezydentów miast. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy  

                                                                          Julita Pilecka 

 

 

 

 



 


